72625 STAGING JCN000573294 250.00 120 120 165.25 19830.48 9.00 1784.74 9.00 1784.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23399.97

7 82730 Weikfield-Baking 
Soda Jar 100.0 g

82730 STAGING JCN000620113 33.00 300 300 21.25 6376.20 9.00 573.86 9.00 573.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7523.92

Total: 1320 1320 51040.16 4005.12 4005.12 0.00 0.00 0.00 59050.40

Amount 
(INR) :

Fifty Nine Thousand Fifty and Forty paisa Only